
UCHWAŁA NR XXI/585/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 lipca 2012 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
"Prawobrzeże" Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974; Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; 
Nr 106, poz. 675; Nr 40 poz. 230; z 2011 r. Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 21, 
poz. 113; Nr 217, poz. 1281; Nr 149, poz. 887); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego "Prawobrzeże" Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinie o kwotę 
2.648.000,00 zł (słownie: dwa miliony sześćset czterdzieści osiem tysięcy złotych), poprzez 
utworzenie 3.310 (słownie: trzy tysiące trzysta dziesięć) nowych udziałów o wartości 
nominalnej po 800,00 zł (słownie: osiemset złotych) każdy. 

2. Nowo utworzone udziały obejmie w całości Gmina Miasto Szczecin i pokryje je 
wkładem niepieniężnym o wartości 2.648.000,00 zł  (słownie: dwa miliony sześćset 
czterdzieści osiem tysięcy złotych), na którą składa się: 

a) wartość prawa własności budowli ochronnych – 122.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia 
dwa tysiące złotych ) 

b) wartość prawa użytkowania wieczystego gruntu - 2.526.000,00 zł (słownie: dwa miliony 
pięćset dwadzieścia sześć tysięcy złotych). 

3. Przedmiot wkładu niepieniężnego, o którym mowa w § 1 ust. 2,  stanowi nieruchomość 
gruntowa zabudowana położona w Szczecinie przy ul. Winogronowej, obejmująca działkę 
o numerze ewidencyjnym 38/13 z obrębu ewidencyjnego 4044 Dąbie 44, o powierzchni 
14.959 m2, dla której Sąd Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie X Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr SZ1S/00163655/8. Użytkownikiem 
wieczystym i właścicielem budowli posadowionych na nieruchomości jest Gmina Miasto 
Szczecin. Właścicielem nieruchomości jest Skarb Państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Strona 1
——————————————————————————————————————
Id: D57B4311-BC7A-43C7-A8A7-9D2C036609FB. Podpisany




